

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5117

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2024

Señor(es): Dirección de Seguridad y Operaciones Marítimas / Armada de Chile.
Atención a: Sergio ÁLVAREZ Cañete.
Giro: ARMADA
Dirección: Subida Cementerio Nº 300, Playa Ancha Valparaíso. - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	8		\$2.890		\$23.120
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	2		\$2.490		\$4.980
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	7		\$1.990		\$13.930
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	5		\$890		\$4.450
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	2		\$1.990		\$3.980
vm029	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	3		\$5.900		\$17.700
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	6		\$3.900		\$23.400
7804656454759	CINTA MULTIUSO 48MM X 30MTS	9		\$6.900		\$62.100
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	10		\$1.990		\$19.900
s490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	10		\$490		\$4.900
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	6		\$490		\$2.940
3154143544116	CORCHETERA MAPED METAL 26-6 LARGE ESSENT	2		\$6.900		\$13.800
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$1.290		\$7.740
7807219020569	DEDOS DE GOMA NUMERO 12	8		\$1.290		\$10.320
3100223308536	DISPENSADOR DE CINTA NEGRO	2		\$3.900		\$7.800
3100215855222	GUILLOTINA A4 3 CORTES LAVORO	1		\$16.900		\$16.900
7807209004210	BANDERITAS KORES JP44125-7	25		\$1.490		\$37.250
4147816701007	POST IT NOTE 76x102 mm FULTONS 100hjs.	15		\$790		\$11.850
4147616704000	POSTIT 76x127mm. FULTONS	15		\$990		\$14.850
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	5		\$3.990		\$19.950
3670011	PIZARRA ACRILICA 80x120cm PACIFIC COLOR	2		\$39.900		\$79.800
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	5		\$1.290		\$6.450
9600249	SACACORCHETES PALANCA	5		\$690		\$3.450
7806610662538	TIJERA OFICINA 22,9 RHEIN	3		\$3.900		\$11.700
7453038476072	GUILLOTINA ORGANIZADOR POINTER	2		\$32.900		\$65.800
7806610144300	CARPETA RHEIN FAST CARTA NEGRA RHEIN	10		\$1.390		\$13.900
3100003802148	CARPETA C/ELASTICO GRIS	10		\$1.490		\$14.900
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	10		\$1.290		\$12.900
7806610124340	SEPARADOR OFICIO CARTULINA 6pos	10		\$1.290		\$12.900
7453078534633	BORRADOR PARA PIZARRA MAGNETICO	2		\$990		\$1.980
3100263307902	CORRECTOR CINTA LAVORO	10		\$1.290		\$12.900
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	10		\$590		\$5.900
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
7807265021671	MINAS ISOFIT 0.5mm HB	5		\$690		\$3.450
4084900520390	MINA LYRA 0.7HB 12 UNIDADES	6		\$790		\$4.740
7808718510629	PLUMON SHARPIE AZUL P/REDONDA PERMANENTE	5		\$1.290		\$6.450
7808718510643	PLUMON SHARPIE ROJO P/REDONDA PERMANENTE	5		\$1.290		\$6.450
7808718510629	PLUMON SHARPIE NEGRO P/REDONDA PERMANENTE	5		\$1.290		\$6.450
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	4		\$790		\$3.160
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	5		\$2.690		\$13.450
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	5		\$2.690		\$13.450

4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	5	\$2.690	\$13.450
4902778202302	PLUMON BOARD VERDE PILOT	5	\$2.690	\$13.450
3100234502091	PORTAMINA METALICO LAVORO 0.7	7	\$1.490	\$10.430
4902505222313	LAPIZ VBALL GRIP 0.7mm.ROJO PILOT	12	\$2.900	\$34.800
4902505322846	LAPIZ NEW VBALL GRIP 0.7 AZUL PILOT	12	\$2.990	\$35.880
4902505322822	LAPIZ NEW VBALL GRIP 0.7 NEGRO PILOT	12	\$2.900	\$34.800
4147215103006	CLIPERA MAGIC CLIPS 13mm FULTONS	7	\$1.290	\$9.030
6922402300172	REPUESTO MAGIC CLIP 13x3mm 48unidades	10	\$990	\$9.900
7807219009571	DISPENSADOR CINTA EMBALAJE ADIX	1	\$5.900	\$5.900
7453078547596	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 3 PIEZAS POINTER OS-1701	3	\$3.900	\$11.700
3100004245296	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 12X30mm	6	\$990	\$5.940

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$681.697
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$129.523
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$811.220